
Tadeusz  Sanocki  uhonorowany
nagrodą  “Za  zasługi  dla
Krosna”
Dzisiaj  (26.06)  podczas  sesji  Rady  Miasta  Krosna,  miała
miejsce uroczystość wręczenia Medalu „Za zasługi dla Krosna”
Panu Tadeuszowi Sanockiemu.

Nagrodą  Prezydenta  Miasta  Krosna  „Za  zasługi  dla  Krosna”
honorowane są osoby lub organizacje, które w szczególny sposób
zasłużyły  się  miastu  lub  dzięki  którym  miasto  zostało
zauważone  w  kraju  i  poza  granicami.

Wyróżnienie to zostało przyznane w uznaniu jego zasług oraz
znaczącego wkładu w rozwój Miasta Krosna. Medal „Za zasługi
dla Krosna” stanowi wyraz wdzięczności oraz uznania ze strony
samorządu i mieszkańców dla osób, które swoją działalnością
przyczyniają  się  do  budowania  pozytywnego  wizerunku  miasta
oraz  wspierają  jego  rozwój  społeczny,  gospodarczy  i
kulturalny.

Medal wręczył Prezydent Miasta Krosna Piotr Przytocki oraz
Przewodniczący Rady Miasta Krosna Zbigniew Kubit.

Tadeusz Sanocki
Charyzmatyczny lider i wizjoner, założyciel oraz wieloletni
Prezes  Zarządu  Grupy  SPLAST  –  jednego  z  największych
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pracodawców  w  Krośnie  i  regionie,  a  zarazem  czołowego
europejskiego  przetwórcy  tworzyw  sztucznych.  Od  początku
swojej działalności wyróżniał się profesjonalizmem, odwagą i
innowacyjnością, budując przedsiębiorstwo oparte na wysokich
standardach  etycznych,  odpowiedzialności  społecznej  oraz
trosce o środowisko.

Tadeusz Sanocki był pierwszym inwestorem nowo powstałej Strefy
Inwestycyjnej  „Krosno-Lotnisko”,  w  której  ulokował  siedzibę
prężnie rozwijającej się firmy. W Krośnie wybudowano zakład
produkcyjny z nowoczesnym parkiem maszynowym, Centrum Badawczo
–  Rozwojowe  oraz  elektrownię  fotowoltaiczną,  zasilającą
fabrykę  zieloną  energią.  Ta  strategiczna  inwestycja
wygenerowała  liczne  miejsca  pracy  i  pokazała,  że  warto
inwestować  lokalnie,  z  korzyścią  dla  całej  społeczności.
SPLAST stał się jednym z filarów krośnieńskiej gospodarki oraz
inspiracją dla rozwoju lokalnego biznesu.

Pod kierownictwem Tadeusza Sanockiego SPLAST wdrożył szereg
działań  proekologicznych,  ukierunkowanych  na  ograniczenie
śladu węglowego i efektywne gospodarowanie zasobami. Z jego
inicjatywy firma realizuje również liczne projekty edukacyjne
– współpracując z lokalnymi szkołami i uczelniami, w tym z
Państwową  Akademią  Nauk  Stosowanych  w  Krośnie,  oferując
uczniom i studentom praktyki, staże oraz realizując autorskie
programy nauczania.

Tadeusz Sanocki jest osobą niezwykle życzliwą i zaangażowaną w
życie  Krosna.  Jego  aktywność  jednoczy  ludzi  do  wspólnego
działania.  Jest  mecenasem  kultury  i  sportu.  Z  pasją,
zrozumieniem,  a  także  hojnością  wspiera  wszelkiego  rodzaju
inicjatywy i wydarzenia artystyczne, w tym m.in.: Young Arts
Festival, Festiwal Kultur Pogranicza „Karpackie Klimaty” czy
koncerty w Szkole Muzycznej Pro Musica. Firma jest jednym z
głównych  sponsorów  Międzynarodowych  Górskich  Zawodów
Balonowych oraz fundatorem balonu promującego Krosno. Od lat
konsekwentnie wspomaga rozwój sportu. SPLAST to stały partner
lokalnych drużyn sportowych.



Znany z ogromnej empatii i zaangażowania społecznego Tadeusz
Sanocki wspomaga także lokalne fundacje, osoby chore i będące
w  potrzebie.  Dzięki  jego  ofiarności  zostały  znacznie
poprawione  warunki  socjalne  Oddziału  Opieki  Paliatywnej
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie. Był również
jednym z fundatorów specjalistycznego sprzętu dla miejscowego
pogotowia  ratunkowego,  a  w  czasie  pandemii  COVID-19
natychmiast  odpowiedział  na  potrzeby  lokalnych  służb
medycznych.

Za wybitne zaangażowanie i wkład w rozwój gospodarczy Krosna i
regionu

oraz lokalny patriotyzm wyrażający się w wielowymiarowym
wsparciu

różnych obszarów życia społecznego

Prezydent Miasta Krosna
Zarządzeniem nr 516 /25 z dnia 2 czerwca 2025 r.

przyznaje Panu Tadeuszowi Sanockiemu
medal

„Za zasługi dla Krosna”

Serdecznie  gratulujemy  Panu  Tadeuszowi  Sanockiemu  tego
zaszczytnego wyróżnienia!
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